
 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ВЛАДИМИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ имени Л.И.НОВИКОВОЙ 

(ГАОУ ДПО ВО ВИРО) 
 

 

 

 

 

 

 

(распоряжение) 
 

 

О внесении изменений в закупку 

№  32110805607   

 

 

 

В соответствии с п. 11 ст. 4  Федерального закона «О закупках товаров, работ и услуг 

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, и п. 7.3. ст. 7 главы 

II Положения о закупках товаров работ, услуг ГАОУ ДПО ВО ВИРО: 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в извещение о проведении запроса котировок в электронной 

форме на право заключить договор на поставку мебели для компетенции 

«Ресторанный сервис» в части исключения обеспечения исполнения договора из 

извещения. 

2. Внести изменения в ЧАСТЬ II «Техническое задание» в части уточнения 

функциональности стола по п. 2.  

3. В проекте договора исключить раздел 5 «Обеспечение исполнение договора», 

изменить по тексту нумерацию. 

4. Перенести срок окончания подачи заявок на 22.11.2021 10.00 

2. Ответственное лицо за размещение: Кульмухаметова Светлана Владимировна. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Ректор института         В.В. Андреева 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 100-21-З-1 12.11.2021 


